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HORNBÆK JAZZKLUB  NYHEDSBREV DECEMBER 2022 

  

 
 

VI ØNSKER ALLE EN RIGTIG GLÆDELIG JUL 
- og vi ses i det nye år  

med ny energi til vores 14 koncerter der starter 
med en NYTÅRSKONCERT fredag den 6. januar. 

SAXOPHONE CONNECTION 
MED AMANDA SEDGWICK, JESPER THILO, IDA HVID, SNORRE KIRK og 

SVEND ERIK LUNDEQUIST 
 

Alt- og tenorsax plus rytmegruppe med rødder i swing og bebop….. 
 
Jesper Thilo er kendt og elsket i Danmark og Europa i årtier for sit varme og energiske 
tenorsaxspil, var den første modtager af Ben Webster-prisen. 
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Jesper Thilo har rundet de 80 år, men er stadig forrygende på sit hovedinstrument, 
tenorsaxen. Hans professionelle musikerkarriere strækker sig over seks årtier, med start i 
New Orleansjazzen i 50’erne, Arnvid Meyers orkester i 60’erne, Radioens big band 1966-89 
og derefter egne orkestre.  
Hans karriere har ført til møder med mange af jazzens største navne: Ben Webster, 
Coleman Hawkins, Benny Carter, Roy Eldridge m.fl..  
Han står til stadighed som en konstant og aktuel forvalter og fornyer af denne tradition.  
 
Nu møder han svenske Amanda Sedgwick for første gang. Hun er en højt skattet og flittigt 
anvendt solist, som har markeret sig flot, både hjemme i Sverige og i USA. 
 
Med sig har de en trio med nogle af Danmarks og Sveriges fineste musikere: Ida Hvid, bas, 
Sven Erik Lundeqvist, piano og Snorre Kirk, trommer. 
  
Forvent moderne jazz, med tydelige rødder i swing og bebop, ført frem til 2023. 

 
Line Up: 
Jesper Thilo (ts) 
Amanda Sedgwick, S (as) 
Ida Hvid (b) 
Svend Erik Lundequist, S (p) 
Snorre Kirk (d) 
 
Entré: kr. 150,- for medlemmer, kr. 200,- for ikke-medlemmer. 
Entré til koncerten kan kun købes ved indgangen fra en halv time før koncertstart. 

 
Ved spisning i Kulturhuset Bølgen fra klokken 19:00, er det nødvendigt på forhånd at 

købe spisebilletter.  
Køb af spisebilletter kan foretages via www.billetten.dk  

eller ved personlig henvendelse i Kulturhuset Bølgen, Jæmtlandsvej 1, Ålsgårde.  
 

Se Hornbæk Jazzklub’s hjemmeside: www.hornbaek-jazzklub.dk 
Se Bølgens hjemmeside: www.boelgen.dk 

 
         

 
Forret:           Mullingatawnysuppe 
Hovedret:      Asiatisk inspireret kyllingegryde med ris salat og brød 

 
Spisebilletten koster kr. 189,- 
Spisning klokken 19:00 
 

   

UDLODNING AF CD’er 
Entrébilletter købt ved indgangen er forsynet med et nummer 

og deltager i udlodningen af CD’er i pausen. 
Vi har samlet en del CD’er fra koncerter der har været i 

Hornbæk Jazzklub i løbet af de sidste 3 år, og disse vil vi 
gerne give videre til vores publikum. 

● 
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MEDLEM I HORNBÆK JAZZKLUB 

Så er det tid at forny sit medlemskab eller melde sig ind i 
jazzklubben, så du er klar til koncerterne i 2023 

Medlemskab koster kr. 200,- pr år og følger kalenderåret fra 1. januar – 31. 
december. Ved at være medlem, kan du spare kr. 50,- på entrébilletten, så 

med årets 14 koncerter kan du som medlem i alt spare op til kr. 700,- 
 

Du kan indbetale dit medlemskab ved indgangen til en koncert eller direkte 
med MobilePay til 60896 

 
Skriv venligst K23 samt navn på hvem der er medlemmer i 

kommentarfeltet, så vi kan finde ud af hvad betalingen dækker.   
 

Det er vigtigt for os at have medlemmer der vil støtte os, da vores indtægter 
begrænser sig til entré, støtte fra kommune og stat samt sponsorer. 
Som forening betyder medlemmer ALT, da det er hele grundlaget for 

foreningens virke. 
 

Den økonomiske usikkerhed ligger i støtteordningerne fra kommune og stat. 
Staten kræver at kommunen giver en minimumsstøtte for at man (måske) vil 

udbetale en statslig støtte – omvendt hvis staten ikke udbetaler støtte, trækker 
kommunen sin lovede støtte tilbage og så får vi ingen ting. 

Cirka 1/3 af vores indtægt kommer fra kommunal og statslig støtte, og hvis de 
forsvinder, vil det have alvorlige konsekvenser for vores jazzklub. 

Derfor vil det være altafgørende hvis vi kan øge såvel medlemstal som antal af 
sponsorer. 
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STOR PRIS TIL LARS JANSSON 
Den 28. november modtog Lars Jansson en stor musikpris fra Det Kongelige Musikakademi 
i Stockholm. 
 
Begrundelse for prisuddelingen 
”Pianisten Lars Jansson tildeles den Kungliga Musikaliska Akademiens Jazzpris for sin 
gerning som jazzmusiker og komponist samt fornyer af pianotrioens traditioner, format og 
udtryk. Lars Jansson er en kreativ og stærkt særpræget musiker, hvis udmejslede og 
artikulerede fraserende kompositioner interagerer på det dybeste kunstneriske plan. Han 
har skabt sit eget personlige sprog og udtryk hvor arkitektonisk balance og improvisatorisk 
nysgerrighed har dannet skole for generationer af pianister” 
 
Kungl. Musikaliska Akademiens Interpretpris blev indstiftet i 2007.  
Prisen på 100.000 kroner uddeles hvert andet år til en kunstner eller et ensemble på det 
højeste kunstneriske niveau, som ses som en fornyer på sit instrument og/eller igennem sit 
repertoire. 
 
Lars Jansson har spillet i Hornbæk Jazzklub flere gange og vi nyder hans musik hver 
eneste gang han er på programmet. Vi ønsker Lars et kæmpestort tillykke med prisen.  
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VORES PROGRAM FOR 2023 
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Hornbæk Jazzklub støttes af: 
 
 

 

 
 

 
 

 

 
 

  
 

 

 

 

 

 
 
 
 

HER KUNNE DIN ANNONCE VÆRE. 
 

BLIV SPONSOR FOR HORNBÆK JAZZKLUB 
 

Få mere at vide om sponsorskab hos formanden 
Thorsten Rasmussen – tlf. 22 77 30 77 

 
 
 
 
 
 
 
 


